Quarta-feira, 13 DE ABRIL DE 201640 DIÁRIO OFICIAL Nº 33107

OUTRAS MATÉRIAS
.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA Nº 012/2016 - SAGEP/SEDUC

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei nº 8.096 de 01/01/2015 e,
Considerando o que dispõe o Decreto Estadual nº 249/2011 e nº 1338/2015, em observância aos Art. 32 a 34 da Lei 5810/94-RJU/Pa., e no Art. 41 §4º da Constituição Federal;
Considerando ainda o Parecer Conclusivo da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho - CESAD, instituída pela SEDUC;
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho, que considerou aprovados no estágio probatório os  servidores abaixo relacionados, reconhecendo-os aptos para o exercício do cargo de
provimento efetivo para o qual foram nomeados:

SERVIDOR DATA DE EXERCÍCIO MATRÍCULA UNIDADE
ADMINISTRATIVA CARGO CONCEITO

CLAY DA COSTA FELGEIRAS 20/12/07 5800340-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

MANOEL FERREIRA DA SILVA 15/06/09 57218412-1 3ª URE VIGIA EXCELENTE

DAYANNE DANNIELY DE MORAES SANTOS 03/02/09 57212432-1 3ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

DAVYANNY CAMPELO SOARES 18/09/08 57205938-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

HELEM BETEL NEGRÃO DA SILVA ALENCAR 26/04/03 5800358-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

EMERSON BARBOSA RODRIGUES 23/12/08 57210499-1 3ª URE VIGIA BOM

EDILMA NEVES RODRIGUES REIS 21/11/08 5822815-2 3ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE

JACILEIA CARDOSO PEREIRA 09/01/09 57211362-1 3ª URE SERVENTE EXCELENTE

IVANA LEAL DINIZ 04/09/08 54181593-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

ISMAEL GARCIA RODRIGUES 16/01/09 57211332-1 3ª URE SERVENTE EXCELENTE

JAIRO JUNIOR SILVA NEGRÃO 03/02/09 57212471-1 3ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

ELIDIANE GONÇALVES DOS SANTOS FERREIRA 26/01/09 57212450-1 3ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

EDINA MARLY FURTADO DE SARGES 24/08/09 5055431-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

MARIA DAS GRAÇAS LIMA SILVA 16/02/04 5837987-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

THAYANE KAROLYNE MIRANDA ABREU 26/11/10 57234425-1 3ª URE MERENDEIRA BOM

ALEX HELSER DOS SANTOS FRANCO 25/06/09 57220624-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

NÁRGILA SILVA DE SOUSA 18/08/09 57220195-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ADRIANO GOES RIBEIRO 25/08/08 57204055-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

JOSÉ MARIA JUNIOR SANTA MARIA AFONSO 20/08/09 55586975-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

DALTON DE JESUS CARVALHO RODRIGUES 23/11/09 57222843-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ALCILEI DE AZEVEDO MACEDO 15/06/09 57217999-1 3ª URE SERVENTE EXCELENTE

DULCIREMA PEREIRA FONSECA 16/10/04 5800307-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

IRLEY BITTENCOURT RODRIGUES 17/05/06 5565057-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

EMERSON JOSE RODRIGUES 27/08/08 5800501-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

JOSELENE DO SOCORRO FONSECA DOS SANTOS 23/10/03 5800412-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

MARIA DO SOCORRO SILVA DA SILVA 17/11/08 57208308-1 3ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE

ALESSANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS 01/09/08 57203621-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

BENEDITA IDELFINA DA COSTA DE VILHENA 04/09/08 599271-3 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

CLEIDIANE RODRIGUES DIAS 29/08/08 57205922-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

NICELINA PEREIRA DE ALMEIDA 17/11/08 57213701-1 3ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE

MAIKY DA COSTA DUARTE 21/02/08 54193979-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

LAILA PEREIRA FONSECA 26/04/03 5800536-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 07 DE ABRIL DE 2016.
DAYSE ANA BATISTA SANTOS
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo 949810